关于2020年新北区新桥街道
“心桥”教育基金优秀教职工的公示
全体教职工：
根据2020年度新桥街道“心桥”教育基金学校优秀教职工评比设定的奖项：优秀班主任、优秀教师、新增市区级五级梯队三种类型，结合学校实际发展需要，学校制定了2020年度新北区新桥初级中学“心桥”教育基金优秀教职工评比方案。本次评选侧重于九年级参加走班提优的教师以及七八年级参加学校市级前瞻性课改项目的老师，同时兼顾其他优秀教师。经校长室商量、行政会议讨论决定，现将表彰名单予以公示，如有异议，请向学校校长室反映。

一、优秀班主任
  季云萍      李  萍    何  玉     吴燕文
熊  莹      张娟英    潘胜男     周小琴

二、优秀教师
常  欣    管梦菲    蒋昊明    蒋心雨   陈小亚
陈  萍    蔡华萍    刘志娟    聂永丽   郭小敏
何亚娟    胡文霞    徐亚娟    魏金城

三、新增市区级五级梯队
裴玲燕    杨颖子    王  艳    周晓阳  於敏佳

                         常州市新北区新桥初级中学
                             2020年9月10日